
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 09 d.

Nr. 2013-282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

T. Mudinienės prekybos įmonė, kodas 140792255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 15-22
Pranešimo Nr. 2954244

- - -

UAB "Linoema", kodas 301213538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 17-45
Pranešimo Nr. 2954245

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2954246

- - -

UAB Eurolift Lithuania, kodas 302805553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2954247

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 5

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2954248

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Laputės", kodas 303160493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 44-7
Pranešimo Nr. 2954744

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: LIUDMILA ŠVEDIENĖ.

- - -

MB "Laxus", kodas 303162494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-78
Pranešimo Nr. 2954747

Įregistravimo data: 2013-10-08.

- - -

TELETRADE-DJ INTERNATIONAL CONSULTING LTD atstovybė Lietuvoje, kodas 303161289
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2954750

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: VALERIJUS TOMAŠEVIČIUS.

- - -

MB "Aldona", kodas 303161339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Gelužos 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2954751

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ALDONA KAIRIENĖ.

- - -

IĮ "Gintaro lašai", kodas 303161385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 30-1
Pranešimo Nr. 2954753

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: DEIVYDAS PIVORIUS.

- - -

"Automobilių valdymo sistemos", UAB, kodas 303161481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riedulių g. 3A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2954754

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: LIUCIJA KAZAKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Interkonsul", kodas 303161499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2954756

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: DIANA MASLOVSKAJA.

- - -

UAB "Baltijos projektų sprendimai", kodas 303161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 233-13
Pranešimo Nr. 2954757

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: RENATA VOLKOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anisenta", kodas 303161862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2954759

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

FAYAD EL MAWED, IĮ, kodas 303161887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 2954760

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: FAYAD EL MAWED, Direktorius.

- - -

IĮ "Fatumas", kodas 303161054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 50-2
Pranešimo Nr. 2954761

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: YELENA NITBACH, Direktorė.

- - -

IĮ "Kamatara", kodas 303162487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 2954763

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: PAVLO BURBAK.

- - -

IĮ "Ogara", kodas 303162455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 7

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 2954765

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: YURIY NEVZOROV.

- - -

VšĮ "Baltijos baleto teatras", kodas 303162430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 2954766

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: VILIUS SURVILA.

- - -

UAB "Baldneta", kodas 303162380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 2954767

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ALEKSANDRAS VAIČIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DDS kapitalas", kodas 303162373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2954769

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ANTANAS DANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Draudelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303162366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Draudelių k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2954770

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ALEKSAS POCIUS.

- - -

UAB Tauragės odontologijos centras, kodas 303161912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2954773

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: LAURYNAS JARUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Furnitoras", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954775

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 8

- - -

UAB "Fantastiška tekstilė", kodas 303161937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2954776

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekovairavimas", kodas 303161951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 2954777

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: VIDA VALAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Opsunda", kodas 303161969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954778

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daperis", kodas 303161976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-17
Pranešimo Nr. 2954779

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: RIMANTAS VERIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Violesta", kodas 303161983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954780

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Stanma", kodas 303161990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-13
Pranešimo Nr. 2954781

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: STANISLAV MARKOVSKIJ, Direktorius.

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954782

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Toleva", kodas 303162003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954783

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Moventa", kodas 303162028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2954784

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "EK Efektas", kodas 303162035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 2954785

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: EDITA KNEZEVIČIENĖ.

- - -

MB "Grantera", kodas 303162067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 37-26
Pranešimo Nr. 2954786

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: GIEDRIUS ABUCEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Padora", kodas 303162042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 58-5
Pranešimo Nr. 2954787

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: JAROSLAVAS KRUKOVSKIS, Direktorius.

- - -

Nacionalinis arbitražo teismas, kodas 303162074
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 2954788

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ALBERTAS MILINIS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 10

MB "Sūrininkų namai Dargužiuose", kodas 303162081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 2954789

Įregistravimo data: 2013-10-08.

- - -

UAB "Gotula", kodas 303162099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2954790

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Semilta", kodas 303162117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2954791

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nardaja", kodas 303162124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2954792

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2954793

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Sportuok drauge", kodas 303162149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2954794

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: MANTAS MIŠKINIS, Direktorius.

- - -

MOHAMAD GHAMRAWI, IĮ, kodas 303162163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 2954795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: MOHAMAD GHAMRAWI, Direktorius.

- - -

IĮ "Aldadas", kodas 303162170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Basanavičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 2954796

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: TADAS SIMELIS.

- - -

VšĮ "Gimnastikos žingsnis", kodas 303162206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Karpių g. 6
Pranešimo Nr. 2954797

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: JURGITA LEŠČINSKAITĖ.

- - -

UAB "Irina ir Ko", kodas 303159270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2954798

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Europos medicinos prietaisai", kodas 303162213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 2954799

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: NATALIYA FROLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Asociacija Onkologija.lt, kodas 303162238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-204
Pranešimo Nr. 2954800

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: DALIA REIKALIENĖ, Prezidentas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Litdana", kodas 303162245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 2954801

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: AURELIJA SKERSTONAITĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "ITEX Company", kodas 303162252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2954802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: SERGII KLIEPIKOV.

- - -

IĮ "Amida LT", kodas 303162284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2954803

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: IRYNA KLIEPIKOVA.

- - -

UAB "Gitauta", kodas 303162291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2954804

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: EIMANTAS GRUBINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Restonas", kodas 303162302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 41
Pranešimo Nr. 2954805

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: REMIGIJUS STONKUS, Direktorius.

- - -

IĮ "Vilniaus aktyvaus poilsio centras", kodas 303162327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2954806

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: IURII KOLIADA.

- - -

UAB "Bultra", kodas 303162334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2954807

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: JANIS VIKSNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Ramutės Lazauskienės IĮ, kodas 303162341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 3-116
Pranešimo Nr. 2954808

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: RAMUTĖ LAZAUSKIENĖ.

- - -

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 303162359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 2954809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: RAMŪNAS ADOMAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Statybos sprendimas", kodas 303161894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2954810

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Revena", kodas 303161905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2954811

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Picainė, kodas 303162188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 2954812

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: JULIUS JASINAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Varmus", kodas 303162195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2954813

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Kompresinės terapijos kabinetas, kodas 303162277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-26
Pranešimo Nr. 2954814

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: BRIGITA MIŠKELIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Ipse", kodas 303162416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954815

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Siteva", kodas 303162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 14

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2954816

Įregistravimo data: 2013-10-08. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLANAS", kodas 123061262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2954745

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Reginos Baronienės individuali įmonė "BAREDA", kodas 122833476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-1
Pranešimo Nr. 2954746

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Boženos Tataro personalinė įmonė, kodas 125701782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 17-3
Pranešimo Nr. 2954748

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Stankaus prekybos įmonė, kodas 140516171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-49
Pranešimo Nr. 2954749

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Miceikos kabelinės televizijos studijos filialas, kodas 140895337
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 2954752

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

D. Milerienės įmonė, kodas 158218638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. A. Juškos g. 3
Pranešimo Nr. 2954755

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Statybos ritmas" Lazdijų filialas, kodas 165239472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 2954758

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Statybos ritmas" Kalvarijos filialas, kodas 166055945
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 2954762

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Statybos ritmas" Vilniaus filialas, kodas 125280778
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2954764

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irtuona", kodas 179276299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 2954768

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Real Estate Holding", kodas 301151677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2954771

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vežluva", kodas 300108299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 2954772

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KAESSBOHRER", kodas 300529273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 2954774

Išregistravimo data: 2013-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija Parko g. 28, Vilniuje, kodas 302299052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 16

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28-29
Pranešimo Nr. 2954344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga EPC for Security and Defence, kodas 126377899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-37
Pranešimo Nr. 2954345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2954346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIAI IR KONSULTANTAI", kodas 121928099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2954347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovis", kodas 232411620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 2954348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

K. Serbentos mokslinė laboratorija "Biotechninė sauga", kodas 121210654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 46-8
Pranešimo Nr. 2954349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190017071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28A
Pranešimo Nr. 2954350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Žolynėlis", kodas 190023163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 44
Pranešimo Nr. 2954351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Livamedis", kodas 168980074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 49
Pranešimo Nr. 2954352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio)
paskirstymo ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
akcininko; finansinių metų.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Sadutė", kodas 190017986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 28
Pranešimo Nr. 2954353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mėgučių kaimo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300904759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mėgučių k. Mėgučių g. 26
Pranešimo Nr. 2954354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 18

- - -

UAB "Pilis IT", kodas 303159473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Ešerinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2954355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žalvarnis", kodas 135354198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl.
Pranešimo Nr. 2954356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27).

- - -

UAB "Cafus", kodas 303143608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2954357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07);
Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

MOTOROLA SOLUTIONS SWEDEN AB FILIALAS, kodas 111881217
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2954358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2013-10-04); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų išregistravimo (2013-10-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-04); Užsienio asmens
pasas (2013-10-04).

- - -

UAB "Pastenas", kodas 301655570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės g. 30
Pranešimo Nr. 2954359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 19

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakrica", kodas 179869940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 2954360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "BALTIC FLIGHT ACADEMY", kodas 301139543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2954361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302090533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 2954362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir komiteto keitimo
įtraukimo (2013-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto rinkimo (2013-09-25).

- - -

UAB "Baltijos projektų sprendimai", kodas 303161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 233-13
Pranešimo Nr. 2954363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Gudonio įmonė "Jagra", kodas 123212248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-204
Pranešimo Nr. 2954364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ŽEKODENTA", kodas 300069871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34
Pranešimo Nr. 2954365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-07).

- - -

S. Liašenko personalinė įmonė, kodas 123214060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-6
Pranešimo Nr. 2954366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24).

- - -

A. Grušo įmonė "Genys", kodas 169122865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Rūtų g. 1-19
Pranešimo Nr. 2954367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Valdo Ruočkaus parduotuvė, kodas 185221987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 6A
Pranešimo Nr. 2954368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-03); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-10-03).

- - -

UAB "United Logistics", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2954369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB Panemunės veterinarija, kodas 302298413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 97
Pranešimo Nr. 2954370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurosmoke", kodas 302172546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Movida", kodas 269215110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 11
Pranešimo Nr. 2954372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už
2003 m.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 m.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
vadovo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų.

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 59-2
Pranešimo Nr. 2954373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-02).

- - -

J. Žiogienės IĮ, kodas 303047912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Rugiagėlių tak. 43
Pranešimo Nr. 2954374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

UAB "MODUS DISTRIBUTION", kodas 302378254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2954375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Idmava ir partneriai", kodas 300133758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 2954376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-09-30);
Įstatai (2013-09-30); Sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-09-30).

- - -

UAB "MODUSAS", kodas 121826151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2954377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

J. Lukoškino individuali firma, kodas 123190848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-118
Pranešimo Nr. 2954378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 7
Pranešimo Nr. 2954379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-10-07);
Įstatai (2013-10-07); Protokolo išrašas / Konferencijos protokolo išrašas dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-10-07).

- - -

Klaipėdos miesto šaškių klubas "Švyturys", kodas 193183696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 157-513A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2954380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2005-01-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2005-01-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-25);
Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Girėnai", kodas 193182975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2954381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-02); Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Įstatai.

- - -

J. Buder įmonė, kodas 123179047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 36-1
Pranešimo Nr. 2954382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Transtaja", kodas 302094567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 2954383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-08).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Ustukiai", kodas 169170874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 2954384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidacinės komisijos paskyrimo.

- - -

UAB "Stevas", kodas 180317526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2954385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

E. Savčiuk individuali įmonė, kodas 123176460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 21-14
Pranešimo Nr. 2954386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiebena", kodas 158850730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 44A
Pranešimo Nr. 2954387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2x2", kodas 302888759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2954388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "MER invest", kodas 221933460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2954389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitra", kodas 133527331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 2954390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Choco Group", kodas 302687215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 5
Pranešimo Nr. 2954391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Entera LT", kodas 303109673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-53
Pranešimo Nr. 2954392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

Drąsučių bendruomenė, kodas 302498296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Laisvės g. 30A
Pranešimo Nr. 2954393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2010-04-06); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2010-04-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Miežaičiai", kodas 171286537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k.
Pranešimo Nr. 2954394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-07); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-01
(2013-10-07).

- - -

R. Paulavičiaus firma "PAULORA", kodas 123210044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-133
Pranešimo Nr. 2954395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 26

S. Babič personalinė įmonė, kodas 123209113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 63-21
Pranešimo Nr. 2954396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jono Pukio individuali įmonė "DUOBIJA", kodas 123215924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 2954398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Padora", kodas 303162042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 58-5
Pranešimo Nr. 2954399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

M. Abramavičienės firma "Milandrė", kodas 135117345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 49-2
Pranešimo Nr. 2954400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-07).

- - -

436-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125074970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 10
Pranešimo Nr. 2954401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 27

- - -

UAB "BAVLAS", kodas 255504770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 45
Pranešimo Nr. 2954402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "AGILITUS", kodas 301734982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tiškevičių g. 10
Pranešimo Nr. 2954403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo keitimo registravimo
(2013-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2013-10-02).

- - -

UAB "J investicijos", kodas 303093685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2954404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB "Nilsa", kodas 303150136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 2954405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-04).

- - -

Dariaus Lesučio prekybos įmonė, kodas 157569794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 20
Pranešimo Nr. 2954406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Egmila", kodas 300057342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Malavėnų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2954407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-06-25).

- - -

UAB "ARN group", kodas 302249035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2954408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-07).

- - -

UAB Korpa, kodas 302775131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ateities g. 24
Pranešimo Nr. 2954409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-10-03); Akcininkų
sąrašas (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

473-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75A
Pranešimo Nr. 2954410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

"cargoGO", UAB, kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2954411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 45-22
Pranešimo Nr. 2954412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 2954413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Regenta", kodas 303115936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2954414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Atstovavimo sutartis (2013-10-03);
Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB Layher Baltic, kodas 300855874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 9
Pranešimo Nr. 2954415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

IĮ "Fengis", kodas 302684500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2954416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-07);
Savininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-07).

- - -

UAB "LAITRANSA", kodas 300608105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2E-12
Pranešimo Nr. 2954417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

A. Drulios firma "ADRULIS", kodas 123193196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-44
Pranešimo Nr. 2954418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Č. Kajėno personalinė įmonė, kodas 123195813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 14-9
Pranešimo Nr. 2954419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąsutaičiai", kodas 157544798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Drąsutaičių k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 2954420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-26); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-26).

- - -

Valiaus Liūto paslaugų įmonė, kodas 265794820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Rūdelės k.
Pranešimo Nr. 2954421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inranga", kodas 126319248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2954422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interviris"); veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 31

UAB "Laronsa", kodas 303105486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

UAB "AJG Transport", kodas 302757425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 4
Pranešimo Nr. 2954424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

S. Selim IĮ, kodas 302466302
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lomita", kodas 179748846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k.
Pranešimo Nr. 2954426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietiškumo, demokratijos ir teisės programų centras", kodas 301107823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-128
Pranešimo Nr. 2954427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

OUREDUS, UAB, kodas 302462478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-21
Pranešimo Nr. 2954428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 2954429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVYDAI", kodas 186154228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k.
Pranešimo Nr. 2954430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Architekto Š. Petrausko studija, kodas 165633054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 66
Pranešimo Nr. 2954431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-03); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-10-03).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2954432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

UAB Emoging LT, kodas 303045861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 2954433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2954434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Užsienio asmens pasas (2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deisas", kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-89
Pranešimo Nr. 2954435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB "Laiko ratas", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2954436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04);
Užsienio asmens pasas (2013-10-04).

- - -

UAB Sostransa, kodas 302830720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1S
Pranešimo Nr. 2954437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-02).

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303039285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2954438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INMODUS", kodas 302605976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-32
Pranešimo Nr. 2954439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 190013774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 15
Pranešimo Nr. 2954440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GeoJusMa", kodas 145755652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2954441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MILASTA", kodas 301560567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 26-6
Pranešimo Nr. 2954442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Vilniaus Aleksandro Puškino vidurinė mokykla, kodas 190003470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 8
Pranešimo Nr. 2954443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Dent optimum", kodas 300036362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1
Pranešimo Nr. 2954444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-04).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pasakaitė", kodas 190022780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 2954445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-03-14); Įgaliojimas (2005-01-14).

- - -

UAB "Violesta", kodas 303161983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2954447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. 4
Pranešimo Nr. 2954448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-10-02); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-10-02); Įgaliojimas (2013-10-02).

- - -

UAB "Gauza", kodas 303151238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2954449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKORA", kodas 123467512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 2954450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 36

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2013-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-24 (2013-09-27).

- - -

Bronislovo Pranevičiaus įmonė, kodas 132978840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-41
Pranešimo Nr. 2954451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-07).

- - -

UAB TERIDĖ, kodas 302742494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 2954452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Grand Ecology Group", kodas 300875720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana", kodas 163401388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 2954454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Firmalita", kodas 303146013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2954455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką išregistravimo ir
vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-02); Akcininkų
sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "INVENTA GROUP", kodas 302416064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2954456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-24);
Užsienio asmens pasas (2013-09-24).

- - -

UAB "Sigema", kodas 302799584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2954457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Savaip", kodas 302728459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-15
Pranešimo Nr. 2954458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Atomiksa", kodas 303156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2954459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

VšĮ "Sportuok drauge", kodas 303162149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2954460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elenos Strumskienės individuali įmonė, kodas 123192660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-24
Pranešimo Nr. 2954461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2954462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "ICA Real Estate", kodas 302315866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 2954463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB Eurolift Lithuania, kodas 302805553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2954464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08).

- - -

UAB "Mekora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-27
Pranešimo Nr. 2954465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Akcininkų sąrašas
(2013-10-07).

- - -

Dovydo Povilaičio įmonė, kodas 145077874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 87
Pranešimo Nr. 2954466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-04).

- - -

Larisos Aleksejevos įmonė, kodas 122533450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-8
Pranešimo Nr. 2954467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo (1994-06-23).

- - -

UAB "BUDINAS", kodas 225049950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 99-80
Pranešimo Nr. 2954468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

MB "Mažoji iltis", kodas 132718052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 108-3
Pranešimo Nr. 2954469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaclovo Kalesinsko įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos mažosios bendrijos, vadovo, buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-04); Nuostatai (2013-10-04).

- - -

284-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "BLINDĖ", kodas 125616218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-7
Pranešimo Nr. 2954470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-10-07).

- - -

UAB "Rytų prekyba", kodas 303102974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2954471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Užsienio asmens pasas (2013-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 40

- - -

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2954472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2954473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-07).

- - -

Go group, UAB, kodas 302337649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2954474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB DekoBETONAS, kodas 302521898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2954475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2954476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-10-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

Šilutės aviacinės technikos konstravimo ir modeliavimo klubas "Skrydis", kodas 177373422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 41

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 2954477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-18); Įstatai (2001-03-06); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2001-03-06).

- - -

211-oji butų savininkų bendrija, kodas 235379380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 11
Pranešimo Nr. 2954478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-10-01);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Protokolo išrašas dėl pirmininko perrinkimo (2013-10-01).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Smalsučiai", kodas 190025552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 40
Pranešimo Nr. 2954479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Želmenėliai", kodas 190023359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 30
Pranešimo Nr. 2954480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų Keramikų g. Nr. 106 ir Nr. 108, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300127602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-17
Pranešimo Nr. 2954481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 32
Pranešimo Nr. 2954482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Lauciaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "Mediniai baldai", kodas 302628423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 22
Pranešimo Nr. 2954483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "GIRVEDA", kodas 302710151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2954484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27);
Užsienio asmens pasas (2013-09-27).

- - -

Vytauto Vilučio įmonė, kodas 123196349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 2954485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SANVIGA", kodas 302886943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 2954486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2954487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2954488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

UAB "Terra animalis", kodas 133095117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Medelyno g. 20
Pranešimo Nr. 2954489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-02); Įstatai (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Direct Fly", kodas 302432517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 2954490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alyva", kodas 158329581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 18-32
Pranešimo Nr. 2954491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-09-30);
Įstatai (2013-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Aumika", kodas 302411284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k.
Pranešimo Nr. 2954492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 44

- - -

Aknystos socialinės globos namai, kodas 190791444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknystų k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2954493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-08).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2954494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04);
Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

VšĮ "Strategijos miestui", kodas 303091620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-91
Pranešimo Nr. 2954495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daivos Ramanauskienės personalinė įmonė, kodas 225710070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-11
Pranešimo Nr. 2954496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė", kodas 190020391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28
Pranešimo Nr. 2954497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-27
Pranešimo Nr. 2954498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 45

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-01).

- - -

UAB "ARS LEIDINIAI", kodas 300149068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 17-1
Pranešimo Nr. 2954499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Jiji", kodas 302452676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 12-40
Pranešimo Nr. 2954500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REISAI", kodas 123941483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 104
Pranešimo Nr. 2954501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 190013817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15A
Pranešimo Nr. 2954502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTEREGUS", kodas 110869589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. J. Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 2954503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Fantastiška tekstilė", kodas 303161937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2954504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Dujevos individuali įmonė, kodas 123196687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-16
Pranešimo Nr. 2954505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Drakicko individuali įmonė, kodas 123216111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 2954506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Kosona", kodas 303152856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remgeda", kodas 135084169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 1-32
Pranešimo Nr. 2954508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 47

- - -

IĮ "Apželdinimo vizija", kodas 302296469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Balninkų g. 16
Pranešimo Nr. 2954509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aridanos seifas", kodas 303139734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 136-33
Pranešimo Nr. 2954510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-27).

- - -

UAB ADRIJA, kodas 302906292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 2954511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas
(2013-10-03).

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2954512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-07).

- - -

Rolando Sereikos įmonė, kodas 144755140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šarūno g. 3
Pranešimo Nr. 2954513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-10-02).

- - -

IĮ "Jumasta", kodas 302244419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Topolių g. 16-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2954514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 2954515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis sakalas", kodas 144788628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 57
Pranešimo Nr. 2954516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRISTUPO FESTIVALIS", kodas 125603338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 2954517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vaškevič personalinė įmonė, kodas 186484425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 13-2
Pranešimo Nr. 2954518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-01-20 (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROTECHNOLOGIJOS", kodas 225196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 27
Pranešimo Nr. 2954519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juvelta", kodas 169210297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 21-4
Pranešimo Nr. 2954520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "R. Juknevičiaus g. 22", kodas 151402386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 2954521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-10-03);
Įstatų pakeitimai (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-10-03).

- - -

UAB "Matleta", kodas 302781166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 2954522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 2954523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03);
Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "Skydinis namas", kodas 303155998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2954524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB Gudienos energija, kodas 302857436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klūsų k. 10
Pranešimo Nr. 2954525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-04).

- - -

UAB Baltic Staff, kodas 302578422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2954526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

DESIGN SPOT, UAB, kodas 302472465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2954528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LIFE LT Akademija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-07).

- - -

VšĮ "Paradas", kodas 303093023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2954529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

Utenos socialinės globos namai, kodas 190797098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Atkočiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2954530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-08).

- - -

UAB "Lukieva", kodas 300544503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k. Pavasario g. 28
Pranešimo Nr. 2954531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Lino Kavaliausko įmonė, kodas 168972017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 2954532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "Centras", kodas 303073177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 2954533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-07); Akcininkų sprendimas (2013-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07).

- - -

VšĮ "Kaimo vystymo projektai", kodas 302763937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Perliaus g. 29
Pranešimo Nr. 2954534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ruzarma", kodas 303152411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2954535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02);
Įgaliojimas (2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 52

- - -

Bagajevos prekybos firma, kodas 133530651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-7
Pranešimo Nr. 2954536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2954537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Akcininkų sąrašas (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "JJ Inversiones Vilnius", kodas 300155103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Solutions Factory", kodas 148390162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2954539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Semilta", kodas 303162117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2954540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

T. Mudinienės prekybos įmonė, kodas 140792255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 15-22
Pranešimo Nr. 2954541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Aureksa", kodas 303117467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2954543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-10-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-10-02).

- - -

MB "Grantera", kodas 303162067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 37-26
Pranešimo Nr. 2954544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

K. Daukinčio įmonė "Jovaras", kodas 169888928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Telšių g. 1
Pranešimo Nr. 2954545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-08).

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2954546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grand Trade", kodas 302458946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 2954547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-07).

- - -

UAB ORLETA, kodas 303005361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2954548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-10); Akcininkų sąrašas (2013-09-10);
Užsienio asmens pasas (2013-09-10).

- - -

UAB "BALTIC CLEAN", kodas 300101739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-41
Pranešimo Nr. 2954549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

Vilties g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148380969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2954550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimoi (2013-10-04);
Įstatai (2013-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, organų rinkimų
(2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS TILTAS", kodas 140809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2954551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB BFA Ground Handling, kodas 301735746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2954552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

MP Consulting Group, UAB, kodas 174988830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 2954553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

Klaipėdos totorių bendrija "NUR", kodas 300045977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 2954554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-03).

- - -

MB "Restonas", kodas 303162302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 41
Pranešimo Nr. 2954555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2954556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus parkai", kodas 149967211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 13
Pranešimo Nr. 2954557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-03); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-03).

- - -

K. Tamavičiaus įmonė, kodas 123174071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 19-304
Pranešimo Nr. 2954558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Tentava", kodas 303032369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7-802
Pranešimo Nr. 2954559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-03).

- - -

G. Drumelio įmonė, kodas 123197974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 37-19
Pranešimo Nr. 2954560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-17).

- - -

Dovilės Čaplikaitės vertimo biuras, kodas 123195247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-14
Pranešimo Nr. 2954561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "SILNETA", kodas 148272178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149F
Pranešimo Nr. 2954562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "Macrofinance Accounting", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 2954563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 2954564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Vasiliausko firma "Kiperis", kodas 134910368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 30
Pranešimo Nr. 2954565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir vadovo įregistravimo
(2013-10-07); Nuostatai (2013-10-07).

- - -

JVS idea, UAB, kodas 302711043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 2954566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-10-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-04).

- - -

UAB "Sipius", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2954567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pabiručiai", kodas 190021874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 18
Pranešimo Nr. 2954568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "Rustavis", kodas 303108728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2954569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠATRIJA", kodas 141789785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18
Pranešimo Nr. 2954570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2013-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pakeitimo įregistravimo (2013-09-27).

- - -

N. Bartoševič įmonė "NATKA", kodas 124061621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-27
Pranešimo Nr. 2954571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-03); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo
pakeitimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

270-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135413725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 2954572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos ir pirmininko
rinkimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 147
Pranešimo Nr. 2954573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų patvirtinimo (2013-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-08).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2954574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-03).

- - -

UAB "Meritinas", kodas 303097363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "LAZDYNŲ NAMAI", kodas 302675608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2954576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26); Įgaliojimas
(2013-09-26).

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2954578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2013-10-08); Akcininkų sąrašas
(2013-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Kauno g. 49
Pranešimo Nr. 2954579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Furnitoras", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektronikos paslaugos Vilniuje", kodas 303159968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Įgaliojimas (2013-10-07); Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

"National education" paramos fondas, kodas 302808777
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2954582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-10-08);
Įgaliojimas (2013-10-08).

- - -

UAB "NVT", kodas 300060502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 2954583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kazarino personalinė įmonė, kodas 123180882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 12-1
Pranešimo Nr. 2954584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Irmos Miškinienės individuali įmonė, kodas 302310698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 2954585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-10-01).

- - -

UAB "Tumita", kodas 300500250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 96
Pranešimo Nr. 2954586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimseta", kodas 134869448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-34
Pranešimo Nr. 2954587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 62

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAMSTIS", kodas 144031386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 2954588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-10-04).

- - -

Lietuvos rizikos ir privataus kapitalo asociacija, kodas 302335491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2954589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rizikos ir privataus kapitalo asociacija); valdybos; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras, kodas 181384061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2954590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-07).

- - -

UAB "Brauzeris", kodas 302888809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2954591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Balt-Service", kodas 302429439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tujų aklg. 3
Pranešimo Nr. 2954592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Apie UAB "Balt-Service" (kodas 302429439; buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tujų
aklg. 3) įkeitimą. Įkeičiamas visas turtas. Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą 2013-09-24 Nr.
20120130051060 (2013-10-08).

- - -

O. Iljinych firma, kodas 142078736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2954593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-03).

- - -

UAB "KupiKupon Lithuania", kodas 302613115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2954594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-08).

- - -

Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, kodas 190456638
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2954595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl adreso pakeitimo (2013-10-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo, pakeitus adresą (2013-09-12); Nuostatai
(2013-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo (2013-09-12); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14).

- - -

K. Varno firma "BALDININKAS", kodas 121169887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-6
Pranešimo Nr. 2954596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Baltautotrade, UAB, kodas 302919763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 2954597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2954598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB ADVERNA, kodas 302784618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2954599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠINDRONA", kodas 123584362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 2954600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

UAB "Deivara", kodas 303160205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 2954601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2954602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 65

UAB "Keleva", kodas 303150129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2954603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pelenė", kodas 190022257
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 84
Pranešimo Nr. 2954604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Kūlverstukas", kodas 190013436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 6
Pranešimo Nr. 2954605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Medynėlis", kodas 190027375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 5
Pranešimo Nr. 2954606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bratoniškių gyvenvietės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 301147910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bratoniškių k. Meletų g. 9
Pranešimo Nr. 2954607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltranzas", kodas 300736432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 2954608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių plaukimo meistrų ir sveikuolių klubas "Ilgaplaukiai", kodas 303039082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 66

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 52A
Pranešimo Nr. 2954609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-10-03).

- - -

S. Balčiūnienės parduotuvė "Mistika", kodas 169146040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. P. Avižonio g. 1
Pranešimo Nr. 2954610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

L. Šležo įmonė "Uosis", kodas 169133356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 3
Pranešimo Nr. 2954611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metal Street", kodas 302673201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2954612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Vakarų NDP", kodas 302604237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-6
Pranešimo Nr. 2954613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-09-26).

- - -

UAB "DOLVETA", kodas 302855638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-54
Pranešimo Nr. 2954614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

IĮ "SAMSONAS RACING", kodas 302898835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 1-2
Pranešimo Nr. 2954615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-07); Savininko sprendimas (2013-10-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Justinukas", kodas 190016731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 99
Pranešimo Nr. 2954616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Naujamiesčio moksleivių namai, kodas 190011232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6/ A. Vivulskio g. 15
Pranešimo Nr. 2954617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-03-19).

- - -

J. Kavaliūno personalinė įmonė, kodas 123210610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-32
Pranešimo Nr. 2954618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Anisenta", kodas 303161862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2954619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 68

UAB "Opsunda", kodas 303161969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŽIO ŠILAS", kodas 123226415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 33
Pranešimo Nr. 2954621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Daperis", kodas 303161976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-17
Pranešimo Nr. 2954622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Luksvita", kodas 302895928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 2954623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-02).

- - -

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2954624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

OLGOS JUZĖNIENĖS firma, kodas 183208254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 99-4
Pranešimo Nr. 2954625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-03 (2013-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" ir supaprastinto benkroto proceso taikymo įregistravimo (2013-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-23 (2013-10-04).

- - -

R. Miceikos komercinė įmonė, kodas 152965220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-2
Pranešimo Nr. 2954626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2954627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FLOROSA", kodas 302449114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-24
Pranešimo Nr. 2954628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Tonersa", kodas 303152525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-04).

- - -

UAB "Nefteka", kodas 302467653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2954630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 70

- - -

Gintaro Sviderskio veterinarijos įmonė, kodas 169168460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2954631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Adeofarma", kodas 303097819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2954632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB INTERLINGUA LT, kodas 302324826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-5
Pranešimo Nr. 2954633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "ANGEL STONE", kodas 300551348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2954634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-04 (2013-10-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NASKA", kodas 144731246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 2954635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-04); Atstovavimo sutartis (2013-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-04).

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2954636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujantis reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-10-04); Atstovavimo sutartis (2013-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-04).

- - -

UAB "Vigata", kodas 303143736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2954637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šaltinis LT", kodas 152007342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-51
Pranešimo Nr. 2954638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rartech", kodas 301673629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-37
Pranešimo Nr. 2954639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė", kodas 300028287
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 2954640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

S. Gailiūno įmonė, kodas 169153387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 31
Pranešimo Nr. 2954641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 72

UAB "Mėsainių namai", kodas 303127924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-56
Pranešimo Nr. 2954642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

UAB "Rytų saulė", kodas 303118430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2954643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04);
Užsienio asmens pasas (2013-10-04).

- - -

UAB "Atvira erdvė", kodas 302974884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2954644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB "Balionas", kodas 302412678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-2
Pranešimo Nr. 2954645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, buveinės keitimo
įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2013-10-04).

- - -

UAB "Autovibra", kodas 303150225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2954646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03);
Užsienio asmens pasas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 73

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 2954647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones-sustabdyti UAB "Geidena" 2013-09-12 neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtų sprendimų vykdymą (2013-10-08).

- - -

UAB "Benalda", kodas 300648861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kriaučiškių k. 4
Pranešimo Nr. 2954648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ikuros prekyba"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, valdybos panaikinimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, valdybos panaikinimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-04).

- - -

MB "Laxus", kodas 303162494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-78
Pranešimo Nr. 2954649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Retas pinigas", kodas 126382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kauno Vokės g. 17
Pranešimo Nr. 2954650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "LEDLAND", kodas 302670511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 2954651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "NOT PERFECT", kodas 300529266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2954652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-08).

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 2954653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis", kodas 190017452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21A
Pranešimo Nr. 2954654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gervelė", kodas 190013589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 32
Pranešimo Nr. 2954655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MBS paslaugos", kodas 302522338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-35
Pranešimo Nr. 2954656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-16 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-08).

- - -

MB "Stanma", kodas 303161990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-13
Pranešimo Nr. 2954657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 75

- - -

UAB "Genutės sodyba", kodas 150091669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 2954658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2954659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02);
Įgaliojimas (2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ritmas", kodas 151203391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 2954660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "KAPINETA", kodas 300642940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 37
Pranešimo Nr. 2954661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Girasa", kodas 302618258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2954662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-07).

- - -

UAB "Baltic Human Resource Consulting", kodas 301695433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raystorm", kodas 302864861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2954664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Linoema", kodas 301213538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 17-45
Pranešimo Nr. 2954665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-01).

- - -

Umbrela, UAB, kodas 302449534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 86-18
Pranešimo Nr. 2954666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-07); Akcininkų
sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Moventa", kodas 303162028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2954667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AVB Grupė", kodas 302489945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2954668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkdara", kodas 185321578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2954669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Irina ir Ko", kodas 303159270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2954670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IKS forma", kodas 301792850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liaudies g. 26
Pranešimo Nr. 2954671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "Rankdarbių namai", kodas 303142207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Finansų apskaita, UAB, kodas 302581087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2954673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. FINANSAI IR TEISĖ, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-04).

- - -

UAB "Pilies papėdėje", kodas 302889124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16-1
Pranešimo Nr. 2954674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio UAB "Pilies papėdėje" akcininko 2013.10.03 sprendimas pakeisti įmonės buveinę (2013-10-03).

- - -

UAB "Žiogų pieva", kodas 302553636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 2954675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2954676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 2954677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB "AKIRAIDA", kodas 300577713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2954678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Ok", kodas 302730862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 15E
Pranešimo Nr. 2954679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aido g. 27, kodas 145559244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27
Pranešimo Nr. 2954680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-02); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-02); Įstatai.

- - -

UAB "Atorsa", kodas 303130564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šemetiškių k.
Pranešimo Nr. 2954681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Darmilė", kodas 302820352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2954682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "Domela", kodas 302323642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 2954683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų, vienintelio akcininko duomenų pasikeitimo įregistravimo (2013-10-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-01);
Įgaliojimas (2013-10-01); Įgaliojimas (2009-03-24).

- - -

Margaritos Vaičienės personali įmonė, kodas 123195051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-58
Pranešimo Nr. 2954684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-07); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

"Sakelada", UAB, kodas 303110526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2954685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB CAVIO LT, kodas 302824952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2954686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Šilutės sveikatos klubas "Verdenė", kodas 193091867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 13-14
Pranešimo Nr. 2954687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-22); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Šilutės sporto klubas "Leitė", kodas 193178172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 5
Pranešimo Nr. 2954688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Memfis", kodas 300048012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Jazminų g. 5
Pranešimo Nr. 2954689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "FORESTLITA", kodas 300079164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Čekų k.
Pranešimo Nr. 2954690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-06-10); Akcininkų sąrašas (2013-06-10); Užsienio asmens pasas (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girobusas", kodas 134734361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 2954691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2013-10-07);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2013-10-07).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2954692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Įgaliojimas (2013-10-07); Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Kredito unija "Sostinės kreditas", kodas 112043081
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 2954693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-10-07).

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2954694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "Eslainas", kodas 303096471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2954695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

I. Topol įmonė, kodas 123174833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-10
Pranešimo Nr. 2954696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gitauta", kodas 303162291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2954697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVISTA", kodas 174432972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2954698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
atšaukimo, įstatų tvirtinimo, vadovo, adreso keitimo (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika, kodas 122150384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-94
Pranešimo Nr. 2954699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 83

- - -

UAB "WALLE GROUP", kodas 302847876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2954700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

S. Malevičiaus firma, kodas 123196491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-15
Pranešimo Nr. 2954701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "PharmaSwiss", kodas 300035399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2954702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; prokūros; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2013-10-03); Prašymas / Dėl
prokūrų išregistravimo (2013-10-03); Bendroji prokūra / Išduota Rimai Liaudanskienei ir Karol Michalak (2013-10-03);
Bendroji prokūra / Išduota Rimai Liaudanskienei ir Marcin Edward Jedrzejuk (2013-10-03); Bendroji prokūra / Išduota
Karol Michalak ir Marcin Edward Jedrzejuk (2013-10-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą
atšaukė (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Užsienio asmens pasas (2013-10-03); Užsienio asmens pasas
(2013-10-03).

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-70
Pranešimo Nr. 2954703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04).

- - -

Edvardo Kovalevskio personalinė įmonė, kodas 126173786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-1
Pranešimo Nr. 2954704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 84

UAB "Gastronomai", kodas 303064089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2954705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-07).

- - -

UAB "AKEPUS", kodas 300119801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-36
Pranešimo Nr. 2954706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-07).

- - -

UAB "Pamera", kodas 302637194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 2954707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

A. Pupinio įmonė, kodas 159850719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 2954708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Irano prekybos namai, kodas 303103019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2954709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Užsienio asmens pasas (2013-10-04).

- - -

UAB "Ievos grožio namai", kodas 302671378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 2954710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2954711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-10-03).

- - -

Informacijos menedžerių korporacijos firma, kodas 123175892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9-504
Pranešimo Nr. 2954712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Z. Klivickaitės įmonė, kodas 169198795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Vileišio g. 14
Pranešimo Nr. 2954713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

481-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ŪMĖDĖ", kodas 125243979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 82-16
Pranešimo Nr. 2954714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Propeller", kodas 300091483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 2954715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno inžineriniai tyrinėjimai", kodas 234021850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13A
Pranešimo Nr. 2954716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-10-08).

- - -

UAB "Rimda", kodas 141815988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 14-6
Pranešimo Nr. 2954717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-08).

- - -

RIMEXUS, UAB, kodas 302745070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2954718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-03).

- - -

UAB "AFSAM", kodas 302679186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2954719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

Aleksandro Krotovo individuali įmonė, kodas 155965275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 1-68
Pranešimo Nr. 2954720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-08).

- - -

UAB WORLD WEATHER, kodas 302669167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MJ Turtas", kodas 302724101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 62-5
Pranešimo Nr. 2954722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-03); Akcininkų sąrašas
(2013-10-03).

- - -

VšĮ "VESMUS", kodas 302307727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2954723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

V. Kaziukonienės IĮ, kodas 303134071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 1A-109
Pranešimo Nr. 2954724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2954725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02);
Įgaliojimas (2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

UAB "Saulės kosmetika", kodas 302431123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gotula", kodas 303162099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2954727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nardaja", kodas 303162124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2954728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "BALTIJA", kodas 293174680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2954729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-14); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų; Įstatai;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Toleva", kodas 303162003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dažų gama", kodas 303121056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2954731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lepita", kodas 302854931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2954732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-282 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

A. Sprindžiuko įmonė, kodas 123184222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-11
Pranešimo Nr. 2954733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rimanto Giedraičio personali įmonė "JONRIMA", kodas 123183088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 13-53
Pranešimo Nr. 2954734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


